Управление по охране и использованию объектов животного мира Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

по делу об административном правонарушении

"___"_______________ 201 __ г.                                                                               _______________________

                                                                                                                                                                                                   (место рассмотрения)

Я________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О.)

рассмотрев материалы дела об административном правонарушении в отношении гражданина, должностного лица

_________________________________________________________________________________________________

Дата и место рождения:

Место работы, полное наименование должности:

Место жительства и телефон:

Для индивидуального предпринимателя: ИНН__________________________________________________________

Место регистрации и телефон:

Документ, удостоверяющий личность:

_________________________________________________________________________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан)

который совершил административное правонарушение, выразившееся в нарушении

(указывается полное наименование федеральных законов, нормативов, нормативных документов)

ответственность за которое предусмотрена ст. _________________ КоАП______, а именно:

«____»________________201__г. в____час._____мин.      нарушил(а)

(обстоятельства административного правонарушения)

о чем был составлен протокол об административном правонарушении _____________________________________

от "___"______________ 201 __ г. №__________.

На основании изложенного, руководствуясь статьями 29.5, 29.6, 29.7, 29.10, 29.11 КоАП РФ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать _____________________________________

виновным в совершении административного правонарушения, предусмотренного ст. ____________КоАП _____

и привлечь его к административной ответственности в виде штрафа в размере_______________________________

 .

В соответствии со ст. 32.2 Кодекса РФ об административных правонарушениях административный штраф дол-

жен быть уплачен не позднее 60 дней со дня вступления постановления в законную силу. Получатель: УФК по РТ

(Управление по охране и использованию объектов животного мира РТ), р/с 40101810800000010001, в ГРКЦ НБ

РТ банк России г.Казань, БИК 049205001, ИНН 1660111252, ОКАТО__________________,

КБК 78511625030010000140, КПП 165501001 (в платежном поручении должно быть указано дата, номер поста-

новления о наложении штрафа).

М.П                          _________________________________________________________________________
(подпись, расшифровка подписи.)

В случае неуплаты административного штрафа в срок ответственность предусмотрена ч. 1 ст. 20.25 КоАП РФ.

Постановление по делу об административном правонарушении может быть обжаловано в течение 10 суток со дня

вручения или получения копии постановления вышестоящему должностному лицу или в судебном порядке в со-

ответствии со статьями 30.1, 30.3 КоАП РФ.

Копию постановления получил(а)«_____»____________201__г ___________________________________________
                                                                                                                                             (подпись, расшифровка подписи.)

Копия настоящего постановления направлена: «_____»____________201__г. исх.______________________

по адресу:_________________________________________________________________________________